
 

Zarządzenie Nr 15/14 

                                                       Wójta Gminy  Sadlinki 

          z dnia 5 maja 2014 r      

 

 

      

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sadlinki 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. 

Nr 21, poz.112, z późn.  zm. 
1
) zarządza  się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  powołuje się  w gminie Sadlinki obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

  

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

 
1
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149,poz.889,  poz. 171, poz. 1016, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. 

poz.849, 951, 1529,  z 2014 r. poz.179,180 



        Załącznik do zarządzenia Nr 15/14 

        Wójta Gminy Sadlinki 

        5 maja 2014 r. 

 

 

SKŁAD 

Obwodowych komisji wyborczych w Sadlinkach 

 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 w Sadlinkach 

 

1. Bielówka Kamil Sadlinki Komitet Wyborczy Nowa 

Prawica – Janusz Korwin -Mikke 

2. Sokołowska Natalia Okrągła Łąka Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Europa Plus Twój Ruch 

3. Gędłek Anna Zbigniewa Olszanica Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Sojusz Lewicy Demokratycznej -

Unia Pracy 

4. Rewiński  Ryszard Sadlinki Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Grzyb Wioletta Irena Sadlinki Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Więcek Michalina Katarzyna Sadlinki Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Simson Magdalena  Łucja Sadlinki Komitet Wyborczy Ruch 

Narodowy 

8. Śliwińska Joanna Sadlinki „wskazana przez Wójta Gminy” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie Nr 2 w Nebrowie Wielkim 

 

1. Kreczmer Marta Katarzyna Okrągła Łąka Komitet Wyborczy Nowa 

Prawica  - Janusz Korwin-Mikke 

2. Samulewska  Barbara Nebrowo 

Wielkie 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Europa Plus Twój Ruch 

3. Jerzyk Michał Wiśliny Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Sojusz Lewicy Demokratycznej- 

Unia Pracy 

4. Wiercińska Kamila Sadlinki Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Daniel Maria Wiśliny Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Szczepanowski  Łukasz  

Adam 

Kaniczki Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Więcek Marta Agnieszka Sadlinki Komitet Wyborczy Wyborców 

Ruch Narodowy 

8. Czerwiec Jadwiga Bronisławowo „wskazana prze Wójt Gminy ‘’ 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie  Nr 3  w Sadlinkach 

 

 

1. Wiącek Bartosz Sebastian Sadlinki Komitet Wyborczy Nowa 

Prawica – Janusz Korwin – 

Mikke 

2. Lauda Henryka Sadlinki Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Europa Plus Twój Ruch 

3. Pławny Elżbieta Białki 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Sojusz Lewicy Demokratycznej – 

Unia Pracy 

4. Zarzycka Magdalena   Sadlinki Komitet Wyborczy prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Grzyb Aleksandra  Justyna Sadlinki Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Koralewski Konrad Sadlinki Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Kwaśnicki Mariusz Sadlinki Komitet Wyborczy Wyborców 

Ruch Narodowy 

8. Tesmer Beata Sadlinki „wskazana przez Wójta Gminy ‘’ 

 
 


